
 

 

UCHWAŁA NR XXI / 230 / 25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu wniosku Nadleśnictwa Międzyzdroje                   

o uznanie lasów za ochronne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy o lasach z dnia 

28 września 1991 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 567), Rada Miejska w Dziwnowie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Międzyzdroje wniosek o 

uznanie za ochronne lasów o łącznej powierzchni 94,49 ha, stanowiących własność Skarbu 

Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Międzyzdroje, położonych w obrębie 

Międzyzdroje, na terenie gminy Dziwnów (Obszaru wiejskiego).  

§ 2. Wykaz projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Położenie projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

                                                                                                                Piotr Sokół  

 

 

 

 

 

 


